АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023                                                                                      № 5143/65
Об индексации вознаграждения приемным родителям
В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 17.10.2023 № 478-п «Об увеличении фондов оплаты труда работников государственных учреждений Новосибирской области, за исключением категорий работников, определенных Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012 № 761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», от 28.12.2012 № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести с 01.10.2023 индексацию на 7,5% базового размера вознаграждения приемным родителям, который составит 18 766,95 (Восемнадцать тысяч семьсот шестьдесят шесть) рублей 95 копеек.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские Новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы  администрации (по социальной политике) Добролюбскую О.В.
Глава города Бердска                                                                                    Р.В. Бурдин